
ZARZĄDZENIE NR 81/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w regulaminie gospodarowania środkami zakładowego
funduszu świadczeń socjalnych i zatwierdzenia zmiany planu finansowego zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych na 2018 rok

Na podstawie art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych ( 
Dz. U. Z 2018 r. poz. 1316 z późn. zm.) Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1. 

W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Nr 8a/2015 z dnia 27.01.2015r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
gospodarowania środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych (z późn. zm.) dokonuje się 
przeniesienia bieżących wydatków zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: CED72F48-B2E6-4BDC-8F10-1A4B7E4A9B14. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/18

Burmistrza Miasta Krynica Morska

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Przeniesienie wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Nazwa Stan środków 
przed zmianą

Zmniejszenia Zwiększenia Stan 
środków po 
zmianie

Organizacja 
i dofinansowanie imprez 
kulturalno - oświatowych

1.880 1.000 x 880

Dofinansowanie 
wycieczek krajowych 
organizowanych przez 
pracodawcę

10.000 10.000 x 0

Dofinansowanie wczasów 
zorganizowanych we 
własnym zakresie

7.500 5.000 x 2.500

Wypłata świadczeń 
świątecznych

3.800 x 16.000 19.800

23.180 16.000 16.000 23.180

Id: CED72F48-B2E6-4BDC-8F10-1A4B7E4A9B14. Uchwalony Strona 1




